
Zarządzenie nr 60/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania "Programu
działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016 -
2020"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r.,  poz.  1515),  art.  35a ust.  1,  pkt.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2011 r., nr. 127, poz. 721 z późń. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn.  zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Celem realizacji działań na rzecz wsparcia zatrudnienia i aktywizacji społecznej 
i zawodowej osób niepełnosprawnych w mieście Lublin powołuję Zespół do spraw 
opracowania  "Programu  działań  na  rzecz  niepełnosprawnych  mieszkańców 
Miasta Lublin na lata 2016 - 2020", zwany dalej „Zespołem”, w składzie:
1) Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Przewodnicząca 

Zespołu;
2) Joanna  Olszewska  -  Dyrektor  Biura  ds.  Osób  Niepełnosprawnych, 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin  ds.  Osób Niepełnosprawnych,  Urząd 
Miasta Lublin;

3) Katarzyna Kępa – Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie;
4) Edyta  Kilianek  –  Hołówkowska  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lublinie;
5) Agnieszka  Zańko  –  Przewodnicząca  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób 

Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin;
6) Alicja  Jankiewicz  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Forum  Organizacji  Osób 

Niepełnosprawnych – Sejmik Wojewódzki;
7) Marek Stępniak – Wiceprezes Zarządu Fundacji Fuga Mundi;
8) Zbigniew  Nastaj  –  Dyrektor  Oddziału  Okręgowego  Polskiego  Związku 

Niewidomych;
9) Alina  Gucma –  Przewodnicząca Zarządu Okręgowego i  Członek  Prezydium 

Oddziału  Okręgowego  Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów 
w Lublinie;

Numer dokumentu Mdok: 617652/10/2015 Strona 1 z 2



10) dr  n.  med.  Artur  Kochański  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 
Ochrony Zdrowia Psychicznego;

11) Małgorzata Batorska – Prezes Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Lublinie;

12) dr Anna Prokopiak – Fundator i Prezes Zarządu Fundacji „Alpha” w Lublinie.
2. Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodnicząca Zespołu.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie  "Programu  działań  na  rzecz  niepełnosprawnych  mieszkańców 

Miasta Lublin na lata 2016 – 2020";
2) analiza wniosków dotyczących zmian do Programu, o którym mowa w pkt 1.

§ 3

Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

§ 4

Obsługę  administracyjno  –  biurową  Zespołu  zapewnia  Biuro  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  ds  Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds. 
Społecznych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 60/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 października 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania "Programu działań na rzecz niepełnosprawnych

mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016 - 2020"

Numer dokumentu Mdok: 617652/10/2015 Strona 2 z 2


